

15.11.2023

A9-0319/367

Muudatusettepanek 367

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

tööstuse, teadusuuringute ja energeetikakomisjoni nimel

Raport

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus

Põhjendus 45

Komisjoni ettepanek

(45) Selleks et tarbijatel oleks lihtsam pakendijäätmeid sortida ja kõrvaldada, tuleks kasutusele võtta ühtlustatud sümbolite süsteem, et märgistada nii pakendid kui ka jäätmemahutid selliselt, et tarbijad saaksid selgelt aru, millisesse mahutisse jäätmed panna. Sümbolid peaksid võimaldama asjakohast jäätmekäitlust, kuna need peaksid andma tarbijatele teavet selliste pakendite kompostimisomaduste kohta, eelkõige selle kohta, et kompostitavad pakendid ei ole kodukompostimiseks sobivad. See lähenemisviis peaks parandama pakendijäätmete liigiti kogumist, tagama pakendijäätmete parema ringlussevõtu ning ühtlustama pakendijäätmete kogumise süsteeme siseturul. Samuti on vaja ühtlustada kohustuslike tagatisrahasüsteemidega seotud sümbolid. Võttes arvesse, et veopakendeid ei koguta olmejäätmete kogumissüsteemide kaudu, ei tohiks selliste sümbolite kasutamine olla nende puhul kohustuslik, välja arvatud e-kaubanduse pakendid.

Muudatusettepanek

(45) Selleks et tarbijatel oleks lihtsam pakendijäätmeid sortida ja kõrvaldada, tuleks kasutusele võtta ühtlustatud sümbolite süsteem, et märgistada nii pakendid kui ka jäätmemahutid selliselt, et tarbijad saaksid selgelt aru, millisesse mahutisse jäätmed panna. Sümbolid peaksid võimaldama asjakohast jäätmekäitlust, kuna need peaksid andma tarbijatele teavet selliste pakendite kompostimisomaduste kohta, eelkõige selle kohta, et kompostitavad pakendid ei ole kodukompostimiseks sobivad. See lähenemisviis peaks parandama pakendijäätmete liigiti kogumist, tagama pakendijäätmete parema ringlussevõtu ning ühtlustama pakendijäätmete kogumise süsteeme siseturul. Samuti on vaja ühtlustada tagatisrahasüsteemidega seotud sümbolid. Võttes arvesse, et veopakendeid ei koguta olmejäätmete kogumissüsteemide kaudu, ei tohiks selliste sümbolite kasutamine olla nende puhul kohustuslik, välja arvatud e-kaubanduse pakendid.

Or. en

Muudatusettepanek 368**Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

tööstuse, teadusuuringute ja energeetikakomisjoni nimel

Raport**A9-0319/2023****Frédérique Ries**

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Põhjendus 70***Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek*

(70) Korduskasutuse ja taastäitmise sihtmäärade saavutamise võib olla väiksemate ettevõtjate jaoks keeruline. Seepärast tuleks teatavad ettevõtjad vabastada kohustusest täita pakendite korduskasutuse sihtmäärasid, kui nad lasevad turule teatavast kogusest vähem pakendeid või vastavad komisjoni soovitusel 2003/36160 esitatud mikroettevõtte määratlusele või kui nende müügi- ja sealhulgas kõik ladustamis- ja lähetusalad, on teatavast pindalast väiksem. Komisjonil peaks olema õigus võtta kooskõlas Euroopa Liidu toimimise lepingu artikliga 290 vastu delegeeritud õigusakte, et **kehtestada muude toodete korduskasutuse ja taastäitmise sihtmäärad**, kehtestada täiendavad erandid teistele ettevõtjatele **või teha erand korduskasutuse või taastäitmise sihtmääradega hõlmatud konkreetsetele pakendivormidele, kui nende puhul on tõsiseid hügieeni-, toiduohutus- või keskkonnaprobleeme, mis takistavad sihtmäärade saavutamist**.

(70) Korduskasutuse ja taastäitmise sihtmäärade saavutamise võib olla väiksemate ettevõtjate jaoks keeruline. Seepärast tuleks teatavad ettevõtjad vabastada kohustusest täita pakendite korduskasutuse sihtmäärasid, kui nad lasevad turule teatavast kogusest vähem pakendeid või vastavad komisjoni soovitusel 2003/361⁶⁰ esitatud mikroettevõtte määratlusele või kui nende müügi- ja sealhulgas kõik ladustamis- ja lähetusalad, on teatavast pindalast väiksem. Komisjonil peaks olema õigus võtta kooskõlas Euroopa Liidu toimimise lepingu artikliga 290 vastu delegeeritud õigusakte, et kehtestada täiendavad erandid teistele ettevõtjatele.

⁶⁰ Komisjoni 6. mai 2003. aasta soovitus mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtjate määratluse kohta (teatavaks tehtud dokumendinumbriga C(2003) 1422 all) (ELT L 124, 20.5.2003, lk 36).

⁶⁰ Komisjoni 6. mai 2003. aasta soovitus mikro-, väikeste ja keskmise suurusega ettevõtjate määratluse kohta (teatavaks tehtud dokumendinumbriga C(2003) 1422 all) (ELT L 124, 20.5.2003, lk 36).

15.11.2023

A9-0319/369

Muudatusettepanek 369

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

tööstuse, teadusuuringute ja energeetikakomisjoni nimel

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 6 – lõige 9 – lõik 3

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Pärast esimeses lõigus osutatud ajavahemikku peab sellise pakendiga olema kaasas lõikes 8 osutatud tehniline dokumentatsioon.

Pärast esimeses lõigus osutatud ajavahemikku peab sellise pakendiga olema kaasas lõikes 8 osutatud tehniline dokumentatsioon.

Liikmesriigid püüavad pidevalt täiustada innovaatiliste pakendite kogumis- ja sortimistaristut, millega eeldatavalt kaasneb keskkonnakas.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/370

Muudatusettepanek 370

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

tööstuse, teadusuuringute ja energeetikakomisjoni nimel

Raport

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 11 – lõige 4 – lõik 1

Komisjoni ettepanek

Lõigetes 1–3 osutatud märgised ja lõikes 2 osutatud ruutkood või muud liiki digitaalsed andmekandjad paigutatakse, trükitakse või graveeritakse pakendile nähtaval, selgelt loetaval ja **kustutamatul** viisil. Kui see ei ole pakendi laadi või suuruse tõttu võimalik või õigustatud, kinnitatakse need rühmapakendile.

Muudatusettepanek

Lõigetes 1–3 osutatud märgised ja lõikes 2 osutatud ruutkood või muud liiki digitaalsed andmekandjad paigutatakse, trükitakse või graveeritakse pakendile nähtaval, selgelt loetaval ja **püsival** viisil, **et need ei oleks kergelt eemaldatavad**. Kui see ei ole pakendi laadi või suuruse tõttu võimalik või õigustatud, kinnitatakse need rühmapakendile.

Kui see ei ole pakendi omaduste ja suuruse tõttu võimalik või õigustatud või kui on asjakohane tagada haavatavatele rühmadele, eelkõige nägemispuudega inimestele mittediskrimineeriv juurdepääs teabele, esitatakse lõigetes 1 ja 3 osutatud märgised ühtsel elektrooniliselt loetaval koodil või muud liiki andmekandjal.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/371

Muudatusettepanek 371

Patrizia Toia, Cristian-Silviu Buşoi

tööstuse, teadusuuringute ja energeetikakomisjoni nimel

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 22 – lõige 2

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

**2. Erandina lõikest 1 ei või ettevõtjad
V lisa punktis 3 loetletud vormis ja
otstarbega pakendeid turule lasta alates 1.
jaanuarist 2030.**

välja jäetud

Or. en

15.11.2023

A9-0319/372

Muudatusettepanek 372

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

tööstuse, teadusuuringute ja energeetikakomisjoni nimel

Raport

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 22 – lõige 3

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

3. Liikmesriigid võivad vabastada V lisa punktis 3 esitatud püüangust sellised ettevõtjad, kes vastavad mikroettevõtja määratlusele kooskõlas komisjoni soovitusel 2003/361 sätestatud eeskirjadega, nagu neid kohaldatakse ... [väljaannete talitus, palun märkida kuupäev: käesoleva määruse jõustumise kuupäev] ja kui ei ole tehniliselt teostatav jätta pakendid kasutamata või pääseda ligi korduskasutussüsteemi toimimiseks vajalikule taristule. palun märkida kuupäev: käesoleva määruse jõustumise kuupäev] ja kui ei ole tehniliselt teostatav jätta pakendid kasutamata või pääseda ligi korduskasutussüsteemi toimimiseks vajalikule taristule.

välja jäetud

Or. en

15.11.2023

A9-0319/373

Muudatusettepanek 373

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

tööstuse, teadusuuringute ja energeetikakomisjoni nimel

Raport

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 22 – lõige 4

Komisjoni ettepanek

4. *Komisjonil on õigus võtta koosõlas artikliga 58 vastu delegeeritud õigusakte V lisa muutmiseks, et kohandada seda tehnika ja teaduse arenguga, seades eesmärgiks pakendijäätmete vähendamise. Kõnealuste delegeeritud õigusaktide vastuvõtmisel kaalub komisjon, kui suur on konkreetsete pakendivormide kasutamise piirangu mõju pakendijäätmete tekke vähendamisele, tagades samas üldise positiivse keskkonnamõju, ning võtab arvesse selliste alternatiivsete pakendilahenduste kättesaadavust, mis vastavad kontaktitundlike pakendite suhtes kohaldatavates õigusaktides sätestatud nõuetele, ning nende lahenduste suutlikkust vältida pakendatud toote mikrobioloogilist saastumist.*

Muudatusettepanek

4. *Hiljemalt ... [väljaannete talitus, palun sisestada kuupäev: viis aastat pärast käesoleva määruse jõustumise kuupäeva] vaatab komisjon läbi pakendijäätmete tekke vähendamiseks kehtestatud konkreetsete pakendivormide kasutamise piirangud, tagades samas üldise positiivse keskkonnamõju, ning võtab arvesse selliste alternatiivsete pakendilahenduste kättesaadavust, mis vastavad kontaktitundlike pakendite suhtes kohaldatavates õigusaktides sätestatud nõuetele, ning nende lahenduste suutlikkust vältida pakendatud toote mikrobioloogilist saastumist. Selleks esitab komisjon Euroopa Parlamendile ja nõukogule aruande, millele on kohasel juhul lisatud seadusandlik ettepanek.*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/374

Muudatusettepanek 374

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

tööstuse, teadusuuringute ja energeetikakomisjoni nimel

Raport

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 26 – lõige 1

Komisjoni ettepanek

1. Alates 1. jaanuarist 2030 tuleb ettevõtjatel, kes teevad liikmesriigi territooriumil turul esimest korda kättesaadavaks direktiivi 2012/19/EL II lisa punktis 2 loetletud suured kodumasinad, tagada nendest toodetest 90 % kättesaadavaks tegemine korduskasutatavates veopakendites, mis kuuluvad korduskasutussüsteemi.

Muudatusettepanek

1. Alates 1. jaanuarist 2030 tuleb ettevõtjatel, kes teevad liikmesriigi territooriumil turul esimest korda kättesaadavaks direktiivi 2012/19/EL II lisa punktis 2 loetletud suured kodumasinad, tagada nendest toodetest 90 % kättesaadavaks tegemine korduskasutatavates veopakendites (***välja arvatud papp***), mis kuuluvad korduskasutussüsteemi.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/375

Muudatusettepanek 375

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

tööstuse, teadusuuringute ja energeetikakomisjoni nimel

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 26 – lõige 4 – punkt b

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

*(b) alates 1. jaanuarist 2040 tehakse
25 % neist toodetest kättesaadavaks
korduskasutuspakendites, mis kuuluvad
korduskasutussüsteemi, või taastäitmise
kaudu.*

välja jäetud

Or. en

15.11.2023

A9-0319/376

Muudatusettepanek 376

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

tööstuse, teadusuuringute ja energeetikakomisjoni nimel

Raport

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 26 – lõige 5 – punkt b

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

*(b) alates 1. jaanuarist 2040 tehakse
15 % neist toodetest kättesaadavaks
korduskasutuspakendites, mis kuuluvad
korduskasutussüsteemi, või taastäitmise
kaudu.*

välja jäetud

Or. en